
РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН 

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН  

ММББООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»  
  
 

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16    

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru   

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/  

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427 

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно. видетельство 
р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД 

 

 

Приказ  

 

от 22.03.2022 г.                                                           № _22/ОД__ 

                             

О создании школьного штаба воспитательной работы школы 

 

В целях координации и усиления воспитательной работы в 

общеобразовательных организациях, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения и здорового образа жизни и  согласно Приказу 

№ 08-02-1-199/22 от 5 марта 2022г. «О создании штаба воспитательной 

работы в общеобразовательных организациях» Министерства образования 

РД  приказываю: 

                                                

  1.Создать штаб воспитательной работы школы МБОУ  «Костекская СОШ 

им. Б.Ш. Бакиева»  

  2.Утвердить Положение о штабе воспитательной работы (приложение 1). 

  3.Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя 

директора по воспитательной работе Алиеву Г.К. 

  4.Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение 2). 

   5. Утвердить должностные инструкции членов ШВР. 

   6.Штабу воспитательной работы (Алиевой Г.К.): 

   6.1.Разработать  и  утвердить план работы штаба    в срок до 10.04.2022 

года. (приложение 3) 

   6.2. Подготовить методический пакет документов, регламентирующий 

деятельность штаба воспитательной работы, в срок до 10.04.2022 года. 

   6.3.Согласовать план работы методического объединения классных 

руководителей 

  6.4.Отработать механизм взаимодействия с РОВД по своевременному 

получению информации об учащихся, нарушивших Закон «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений», в срок  до 15.04.2022 

года. 

   6.5. Проводить анализ внеклассной деятельности классных 

руководителей в соответствии  с основными задачами штаба и критериями 

деятельности, в срок до 5 числа месяца, последующего по окончании 

четверти. 

    7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

   

 

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/


      

  

 

 

 

Директор            

 МБОУ "Костекская СОШ 

 им Б.Ш. Бакиева"                                                                          А.А.   

Алиев  
 

Ознакомлены 

 

 

 


